



TABERNACLE OF CHRIST

கிறிஸ்தவின் கூடமும்
42-44 JALAN RONGGENG 11,
TAMAN SKUDAI BARU,
SKUDAI. JOHOR BAHRU.

Quotes for this Week

1. “God never said that the journey would be easy, but He did say that the arrival would be worthwhile” – Max Lucado.

‘பயணம் எனிதாக இருக்கும் என்று கடவுள் ஒருபோதும் சொல்லவில்லை, ஆனால் வருகை பயதுள்ளதாக இருக்கும் என்று அவர் கூறினார்’ - மேக்ஸ் லூகாடோ.

2. “God’s work done in God’s way will never lack God’s supplies.” – Hudson Taylor.

‘கடவுளின் கிரியைகள், கடவுளின் வழியில் செயல்படுகிறது, அதில் குறைவு ஒன்றும் இல்லை’ - ஹட்சன் டெய்லர்.

OUR WEEKLY MINISTRIES

- Tuesday : 8.00pm – Prayer.
Friday : 8.00pm – Worship Service.
Sunday : 9.00am – Worship Service.

Preachers this week

30.08.2024 / 01.09.2024 :

Rev.C.Paul

Facebook : Toc Skudai

Youtube :

Tabernacle of Christ

Email:

tocchurch20@gmail.com

Website:

www.tocmalaysia.com

For more information please contact:

Church Office : 07-5716317
Sis.Ester : 016-7043485

Ps.Arputharaj : 014 -3180684
(After 5pm)

Ps. Yagavan : 011-16183627
(After 4pm)

ANNOUNCEMENT

- In view of our Fire Conference, we request the church to partake in a fast from the 1st September. (2 weeks fasting and prayer). May God’s powerful visitation of empowering be upon us.
 - On the 7th of September our monthly Anointing prayer will be held as usual at 7.30pm. Please come and join us.
 - Fire Conference – September 14th to 16th 2024.
Speaker : Bro.Wesley Maxwell.
Theme : The Lord is my dwelling place.
Workshop: Crisis and Challenges of the church in Malaysia today. (Rev.C.Paul)
 - The Conference starts with registration on the 14th of September 2024. The 1st day program.
 - 2.00pm – 3.45pm – Registration
 - 3.45pm – 4.30pm – Tea break
 - 4.30pm – Opening & Welcome
 - 5.00pm – Praise and Worship
 - 5.30pm - Inspirational Hour 1.
 - 7.00pm – Dinner
 - 8.00pm – Inspirational Hour 2.
 - Those who have register please pay up.
 - On the 22nd September (Sunday) Mr&Mrs. Logen, in view of their wedding would bless the church with lunch. Thanks to Logan & Christina.
 - 121 ministry - 22nd of September (Sunday). We will distribute lunch packets after the worship service to the poor in JB. We intend to increase the number of food packets and the number of distributions. If you are interested in contributing, please contact Bro.Ganapathy or Mrs.Hilton.
 - Please take note of Ulu Tiram TOC Worship Service time.
Day : Saturdays
Time : 7.00pm
Pastor in – charge: Rev.C.Paul
7. Please be informed that our Annual Thanksgiving Service will be held on the 12th of October (Saturday). The organizers are encouraging to express your thanksgiving by bringing unto the Lord ‘the product of harvest’. Praise be to God. Let’s celebrate.
8. TTC Lectures – Dr. Leonard
Date: 15th and 16th November 2024
More information will follow.
9. Missions to India – Dates June 12th to 17th 2025.
Building Churches in two places in Chennai.
Kappivakkam : RM11,500. Thachur : 11,000. We will still be looking for another two churches to build.
 - You may also want to contribute towards the building of the churches. Please give your donation to Sis.Ester David.
10. Church School every Friday at 8pm. Parents please send your children. We have more teachers and more plans for the children. All children do come and join us.
11. Please be informed that we have a prayer request box at the staircase. You may write your request and drop it in the box. We will pray for it on every Tuesdays.
12. Those who would like to host a prayer meeting or visitation in your homes with TST members please call the office or contact Bro.Ganapathy.
13. May I encourage you to visit our TOC Website. We have interesting articles there. We are just beginning and we will add on lots of materials for your edification.
14. You may contribute to the poor at the Care Table ‘121’ placed in front of the church.
15. If anyone of you are aware of needy people who need help, please do contact Bro.Solomon or Bro.Peter Salathe.

அறிவிப்புகள்

1. நம்முடைய அக்கினி மாநாட்டைக் கருத்தில் கொண்டு, செப்டம்பர் 1 முதல், திருச்சபையாக உபவாசம் எடுக்கும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம். (2 வாரங்கள் உபவாசம் மற்றும் ஜெபம்). தேவனுடைய வல்லமையான அசைவாடுதல் நம் ஒவ்வொருவர் மீதும் இருப்பதாக.
2. செப்டம்பர் 7ஆம் தேதி வழக்கம்போல் நம்முடைய மாதாந்திர அபிஷேக ஜெபம் நடைபெறும். இது இரவு 7.30 மணிக்கு நடைபெறும். தயவுசெய்து எங்களுடன் வந்து கலந்துகொள்ளுங்கள்.
3. செப்டம்பர் 14 - 16ஆம் தேதி வரையில் அக்கினி மாநாடு நடைபெறும்.
பேச்சாளர் : சகோதரன் வெஸ்லி மெக்ஸ்வெல் கருப்பொருள் : கர்த்தர் என் வாசல்ஸ்தலம்.
பாட்டறை : இன்று திருச்சபைகளின் நெருக்கடிகளும் சவால்களும். (ரெவரன் சி.பவுல்)
- அக்கினி மாநாடு, செப்டம்பர் 14ஆம் தேதி, மாநாட்டு பதிவுடன் தொடங்குகிறது.
- முதல் நாள் நிகழ்ச்சி.
- பிற்பகல் 2.00 - 3.45 வரையில் பதிவு.
- மாலை 3.45 - 4.30 - தேநீர்
- மாலை 4.30 - வரவேற்பு நடைபெறும்.
- மாலை 5.00 - துதி அராதனை.
- மாலை 5.30 - விசேஷித்த பேச்சாளர் 1
- இரவு 7.00 - இரவு உணவு
- இரவு 8.00 - விசேஷித்த பேச்சாளர் 1
- பதிவு செய்தவர்கள் பணம் செலுத்தவும்.
4. செப்டம்பர் 22ஆம் தேத (ஞாயிற்றுக்கிழமை) திரு.திருமதி.லோகென், அவர்களது திருமணத்தை முன்னிட்டு மதிய உணவு கொடுக்கிறார். அவர்களுக்கு நன்றி.

5. 121 ஊழியம் - செப்டம்பர் 22 (ஞாயிறு ஜேபியில் உள்ள ஏழைகளுக்கு உணவு பொட்டலங்கள் கொடுக்கப்படும். உணவு பொட்டலங்களின் எண்ணிக்கையையும் மற்றும் கொடுப்பவர்களின் எண்ணிக்கையையும் அதிகரிக்க எண்ணுகிறோம். இதில் நீங்கள் பங்குபெற விரும்பினால், சகோதரன் கணபதி அல்லது திருமதி ஹரிஸ்டனை தொடர்பு கொள்ளவும்.
6. உலுதீராம் திருச்சபையின் அராதனை நேரத்தை கவனத்தில் கொள்ளவும்.
நாள் : சனிக்கிழமை
நேரம் : இரவு 7 மணிக்கு நடைபெறும்
போதகர் : ரெவரன் சி.பவுல்
7. அக்டோபர் 12ஆம் தேதி (சனிக்கிழமை) நம்முடைய வருடாந்திர ஸ்தோத்திர அராதனை நடைபெறும் என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். கர்த்தருக்கு ‘அறுவடையின் பொருட்களை’ கொண்டு வந்து கர்த்தருக்கு நன்றியை தெரிவிக்கும்படி, ஏற்பாட்டாளர்கள் உங்களை உற்சாகப்படுத்துகிறார்கள். எல்லா மகிமையும் தேவனுக்கே. வாருங்கள் கொண்டாடுவோம்.
8. TTC விரிவுரையாளர் - டாக்டர் லெனார்ட் வருகிறார் தேதி : 15 மற்றும் 16 நவம்பர் 2024
மேல் தகவல்கள் விரைவில் கொடுக்கப்படும்.
9. இந்தியாவிற்கான அறுப்பணி ஊழியப் பயணம் - அனேகமாக 2025 ஜூன் 12 முதல் 17 வரையில் நடைபெறலாம். சென்னையில் இரண்டு இடங்களில் திருச்சபை கட்ட விரும்புகிறோம். காப்பிவாக்கம் : ரிங்கிட் 11,500 மற்றும் தச்சுர் : ரிங்கிட் 11,000. இன்னும் இரண்டு திருச்சபை கட்ட திட்டமிடுகிறோம்.
- அங்கு திருச்சபை கட்டுவதற்கு நீங்கள் பங்களிக்க விரும்பினால், உங்கள் நன்கொடைகளை சகோதரி எல்லதிடம் கொடுக்கவும்.
10. ஒவ்வொரு வெள்ளிக்கிழமையும் இரவு 8 மணிக்கு சபை பள்ளி நடைபெறும். பெற்றோர்களே உங்கள் பிள்ளைகளை இந்த வகுப்புக்கு அனுப்பிவையுங்கள்.
11. படிக்கட்டில் ஜெப விண்ணப்பம் பெட்டி வைக்கப்பட்டுள்ளது. உங்கள் ஜெப தேவைகளை எழுதி அந்த பெடியில் போடவும். ஒவ்வொரு செவ்வாய்க்கிழமையும் அதற்காக ஜெபிக்கப்படும்.

12 ஊழியக் குழு (TST) உறுப்பினர்கள், உங்கள் வீடுகளுக்கு வந்து ஜெபக் கூட்டம் நடத்துவதற்கும் அல்லது உங்கள் வீடுகளை வந்து சந்திக்க வேண்டும் என்று விரும்புவோர், அலுவலகத்தை தொடர்பு கொள்ளுங்கள் அல்லது சகோதரன் கணபதியை தொடர்பு கொள்ளவும்.

13. நம்முடைய TOC இணையதளத்தைப் பார்க்கும்படி நான் உங்களை உற்சாகப்படுத்துகிறேன். சுவாரஸ்யமான கட்டுரைகள் இதில் உள்ளது. மேலும் அநேக காரியங்கள் உங்கள் பக்திவிருத்திக்காக சேர்க்கப்படுகிறது.

14. தேவைப்படுவோருக்கு உதவ ஒரு திட்டத்தைத் தொடங்கி இருக்கிறோம். திருச்சபையின் முன் ‘121, பராமரிப்பு மேஜை’ வைக்கப்பட்டுள்ளது, நீங்கள் பொருட்களை வாங்கி, அந்த மேஜையின் மேல் வைக்கலாம்.

15. வறுமையில் இருப்பவர்கள் அல்லது உதவி தேவைப்படுவார்கள் யாரேனும் உங்களுக்கு தெரிந்தால், சகோதரர் சாலேமன் அல்லது சகோதரர். பீட்டர் சலாத்தை தொடர்பு கொள்ளவும்.

Wedding Banns:

Mr.Logentharan A/L Seenivasan will be united in Holy Matrimony to Miss.Christina A/P Pannir Chelvan on the 14th of September 2022.

If you have any objection or reason why these two couples should not be united in Holy Matrimony, please do inform the Senior Pastor in writing. This is the 1st announcement.

திருமண அறிவிப்பு

திரு. லோகெந்தரன் த/பெ சீனி வாசன், குமாரி கிழிஸ்தினா த/பெ பன்னி செலவும் அவர்களை வருகின்ற செப்டம்பர் 14ஆம் தேதி பரிசுத்த விவாகம் செய்வார் என்று அறிவிக்கிறோம்.

இவர்கள் பரிசுத்த விவாகத்தில் இணையக்கூடாதுப்படிக்கு ஏதாவது காரணங்கள் இருக்குமானால், முத்த போதகருக்கு எழுத்தின் மூலம் அறிவிக்கவும். இது அவர்களுடைய 1வது அறிவுப்பு.

Westminster Catechism (Part 124) – P.125) from ‘A Body of Divinity’. Thomas Watson (1620-1686). Chapter 7 – The Holiness of God – To be like Him in Holiness.

(3). Holiness is the only thing that distinguishes us from the sinfulness and wickedness of the world. God’s people have this seal of God upon them, that is ‘the Lord knows all that belong to Him’ and ‘let all who name the name of Christ depart from iniquity.’

The people of God are sealed with a double seal. Election, “The Lord knows who are his;” and Sanctification, “Let everyone depart from iniquity.” This is like how a virtuous woman is different from a woman of harlotry. Holiness distinguishes between the believer and the unbeliever. All who are of God, have Christ for their captain, and holiness is the white color they wear Heb 2: 20.

(4). Holiness is our honour. Holiness and honour are put together 1 Thess 4:4. Honour goes along with sanctification. “He has washed us from our sins in his blood, and has made us kings unto God.” When we are washed and made holy, then we are kings and priests to God. The saints are called vessels of honour; they are called jewels, for the sparkling of their holiness. The saints are filled with the Holy Spirit and this makes them angels on earth.

வெஸ்ட் மின்ஸ்டர் கேசிசம் - பாம் 124 தாழை வாட்சன் ‘தெய்வீக சர்வதை அடிப்படையாகக் கொண்டு’ (1620 - 1686). அத்தியாயம் 7-தேவனுடைய பரிசுத்தம் - பரிசுத்தத்தில் அவரைப் போலவே இருக்க வேண்டும்.

(3). உலகத்தின் பாவம் மற்றும் அக்கிரமத்திலிருந்து நம்மை வேறுபடுத்துவது பரிசுத்தம் மட்டுமே. கடவுள் தம்முடைய மக்கள் மீது இந்த முத்திரையை வைத்திருக்கிறார். அதாவது ‘கர்த்தர் தமக்குச் சொந்தமான அனைத்தையும் அறிந்திருக்கிறார்’ மற்றும் ‘கிறிஸ்துவின் நாமத்தால் தரிக்கப்பட்ட அனைவரும் அக்கிரமத்தை விட்டு விலகுவார்கள்.

தேவனுடைய ஐனங்கள் இரட்டை முத்திரையால் முத்திரையிடப் பட்டிருக்கிறார்கள். தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவர்கள் யார் என்பதை தேவன் அறிந்திருக்கிறார்’, அவர்கள் பரிசுத்தமாக்கப்பட்டிருக்கிறார்கள், ‘ஒவ்வொருவரும் அக்கிரமத்தை விட்டு விலகட்டும்.’ இது ஒரு நல்லொழுக்கமுள்ள பெண் வேசித்தனமான பெண்ணிலிருந்து எவ்வாறு வேறுபடு கிறானோ அது போலத்தான் இதுவும். பரிசுத்தம் விசுவாசியையும் அவிசுவாசியையும் வேறுபடுத்திக் காட்டுகிறது. தேவனால் உண்டான யாவரும், கிறிஸ்துவைத் தங்கள் தலைவராக கொண்டிருக்கிறார்கள், பரிசுத்தம் என்பது அவர்கள் அனிந்திருக்கும் வெள்ளை நிறம் ஆகும். எபி 2 : 20.

(4). பரிசுத்தம் நமது கனம். பரிசுத்தமும் கனமும் ஓன்றாக இணைக்கப்பட்டுள்ளன. 1தெச 4:4. கனம் பரிசுத்தமாக்குதலுடன் சேர்ந்து வருகிறது. ‘அவர் தம்முடைய இரத்தத்தினாலே நம்முடைய பாவங்களிலிருந்து நம்மைக் கழுவி, தேவனுக்கென்று ராஜாக்களாக்கினார்.’ நாம் கழுவப்பட்டு பரிசுத்தமாக்கப்படும்போது, நாம் தேவனுக்கு ராஜாக்களாகவும் ஆசாரியர்களாகவும் இருக்கிறோம். பரிசுத்தவான்கள் கனத்திற்குரிய பாத்திரங்கள் என்று அழைக்கப்படுகிறார்கள், அவர்களின் பரிசுத்தமான பிரகாசத்திற்காக அவர்களை ரத்தினங்கள் என்றும் அழைக்கப்படுகின்றன, பரிசுத்தவான்கள் பரிசுத்த ஆவியால் நிரப்பப்பட்டுள்ளனர், இது அவர்களை பூமியில் தேவதாதர்களாக ஆக்குகிறது.